2025 年 12 月吉日

お客様各位

武藤工業株式会社

3DP 事業部

「ABS Neo/PLA Neo 2.85mm フィラメント」色数縮小のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

「Value3DMagiX ABS Neo/PLA Neo 2.85mm フィラメント」に関しまして、色数を白・黒の 2 色に縮小し、その他の

色は在庫限りで販売終了とさせていただきます。

なお、1.75mm フィラメントに関しましては、全色、継続販売いたします。

販売終了に伴いご不便をおかけしますことお詫び申し上げます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

 Value3DMagiX ABS Neo 2.85mm フィラメント

クリア/グレー/青の 3 色を廃止し、白/黒の 2 色となります。

 Value3DMagiX PLA Neo 2.85mm フィラメント

クリア/グレー/青の 3 色を廃止し、白/黒の 2 色となります。

【本件に関するお問い合わせ先】

武藤工業株式会社

Value3D MagiX カスタマーセンター

電話： ０１２０－１４７－６１０

メール： info.3ｄ@mutoh.co.jp

以上